

SAP 11211195 /BOELLA 004952 PANETTONE CREMA WHISKY

Produkt

Produktbezeichnung: Süßes Hefegebäck / Brioches sucrée

Zutaten: WEIZENMEHL, Whiskycrème 25% (Glukosesirup, Wasser, Zucker, pflanzliche Öle (Kokos, Sonnenblume, Baumwolle, Saflor in prop. var.) gezuckertes EIGELB (EIGELB 50%, Zucker 50%), Scotch Whisky 5%, Ethylalkohol, Milchpulver (MAGERMILCHPULVER, MILCHEIWEISS), Verdickungsmittel: Maisstärke, Molkepulver, Geliermittel: Pektin, Emulgator: Mono- und Dyglyceride, Aromen, Konservierungsstoffe: Kaliumsorbat), BUTTER, EIGELB, Zucker, Paste von kandierten Orangenschalen (Orangenschale, Glukosesirup, Zucker), natürliche Hefe (WEIZENMEHL, Wasser), Invertzucker, Emulgator: Mono- und Dyglyceride von pflanzlichem Fettsäuren, Salz, natürliches Aroma (Orange).

Allergiker Info: Enthält GLUTEN, EI und MILCH. Kann Spuren von SCHALENFRUCHT, ERDNUSS und SOJA enthalten / Contient GLUTEN, OEUFS et LAIT. Peut contenir des traces de FRUITS A COQUE, ARACHIDES et SOJA

Produktionsland: Italien / Italie

Preis:

Nährwerte

Typ				
► Nährwerte / Valeurs nutritives Ø 100g				
Energie / énergie	1528	kJ	364	kcal
Fett / lipides			16.0	g
davon gesättigte Fettsäuren / dont acides gras saturés			13.0	g
Kohlenhydrate / glucides			48.0	g
davon Zucker / dont sucres			37.0	g
Nahrungsfasern / fibres alimentaires				g
Eiweiss / protéines			6.0	g
Salz / sel			0.30	g

Haltbarkeit min. bei Lieferung 90 Tage